daraus ergebenden Einschränkungen (Baurechtszins, Entschädigung für Einräumung von Dienstbarkeiten, 

Entschädigung von Ertragsausfall, Abgeltung von Einschränkungen während Bauphase, Entschädigung von 

Inkonvenienzen, etc.) haben die Eigentümerinnen von SDR Buchs (AG) / 2746 eine jährlich geschuldete, 

pauschale Entschädigung von CHF 12'000.00 / Jahr (Schweizer Franken zwölftausend pro Jahr) an die 

Ortsbürgergemeinde Buchs AG zu leisten. 

2. Entschädigung für Einschränkung bei der Bewirtschaftung 

Als Abgeltung der Einschränkungen, die sich aufgrund der Vorschriften des Schutzzonenreglements bei der 

Bewirtschaftung der von den Schutzzonen betroffenen Flächen ergeben, haben die Eigentümerinnen von